Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

273Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Março de 2024 • Edição V XXIV

ld:01AB2EA567D63F6B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 22/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: JAKERLENE DE ALENCAR ARRAIS, CPF: 034.586.463-88.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultório odontológico, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)+ 20% de insalubridade

por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:167C40B2E2EC3F75

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 23/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: JANETE SALES BATISTA, CPF: 054.849.553-00.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultório odontológico, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais)+ 20% de insalubridade

por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:10EF2AD16CC43F79

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 24/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EDILTON PEDRO DA SILVA, CPF: 099.045.813-04.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Médico Veterinário, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1 .880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:0047E92D0A4C3F84

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 25/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: MARA LIGIA RODRIGUES ARAUJO, CPF: 008.002.113-16.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como fonoaudióloga, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1 .880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

ld:0E289FE0B1B03F8B

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 26/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: GABRIELA CIPRIANO ROCHA DE SOUSA, CPF: 035.446.043-96OBJETO DO

CONTRA TO: Prestação de serviços como nutricionista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde

do município de Sanlo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1 .880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:0CCSSA6854263F8C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 27/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: VICTORIA REGINA SILVA RODRIGUES, CPF: 032.970.413-31

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Psicóloga, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$1 .880,00 (um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA, NASF, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01 /2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org